
zarzadzenie_nr_245_fin_09

Zarządzenie Nr 245/Fin/09
Burmistrza Międzyzdrojów
z dnia 31 grudnia 2009 r.

          Na podstawie § 14 pkt.2 Uchwały Nr XXXIV/323/08 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 grudnia 2008 r.
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2009 rok 

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 58 970,43
z tego:  
na zadania zlecone w
852-85212-3110-01 świadczenia społeczne 11 915,97
852-85228-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników 744,51

na zadania własne w
600-60016-4300-03 zakup usług pozostałych (inne usługi) 2 400,00
630-63095-4170 wynagrodzenia bezosobowe (ECRB) 2 000,00
630-63095-4270 zakup usług remontowych (ECRB) 10,00
630-63095-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii komórkowej (ECRB) 100,00
630-63095-4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale

i pomieszczenia garażowe (ECRB) 50,00
710-71004-3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 500,00
750-75022-3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00
750-75023-4210-07 zakup materiałów i wyposażenia(reprezentacyjne) 400,00
750-75023-4210-10 zakup materiałów i wyposażenia(prenumerata czasopism i prasy) 1 000,00
750-75023-4300-01 zakup usług pozostałych (opłaty pocztowe) 6 000,00
750-75023-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 800,00
750-75023-4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 000,00
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 200,00
801-80101-4120 składki na Fundusz Pracy (szkoła nr 2) 200,00
801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 1 000,00
801-80101-4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych

i książek (szkoła nr 2) 450,00
801-80110-4260 zakup energii (gimnazjum) 4 000,00
801-80110-4300 zakup usług pozostałych (gimnazjum) 3 100,00
801-80148-4220 zakup środków żywności (szkoła nr 2) 150,00
851-85154-4170-01 wynagrodzenia bezosobowe(umowy zlecenia GKRPA) 650,00
851-85154-4170-02 wynagrodzenia bezosobowe(wynagrodzenia członków GKRPA) 20,00
851-85154-4300 zakup usług pozostałych 1 000,00
852-85219-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (OPS) 500,00
852-85219-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 1 500,00
852-85219-4170 wynagrodzenia bezosobowe (OPS) 500,00
853-85395-4218 zakup materiałów i wyposażenia (realizacja projektu pn.Aktywizacja

zawodowa i społeczna klientów instytucji pomocy społecznej) 547,73
853-85395-4219 zakup materiałów i wyposażenia (realizacja projektu pn.Aktywizacja

zawodowa i społeczna klientów instytucji pomocy społecznej) 32,22
900-90015-4210 zakup materiałów i wyposażenia 200,00
926-92695-4300-01 zakup usług pozostałych(sekcje sportowe) 3 000,00

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r. i ustalenia układu wykonawczego

Strona 1



zarzadzenie_nr_245_fin_09

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 58 970,43
z tego: 
na zadania zlecone w
852-85212-4010-02 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 675,74
852-85212-4110-02 składki na ubezpieczenia społeczne 5 393,31
852-85212-4400-02 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale

i pomieszczenia garażowe 1 846,92
852-85228-4110-02 składki na ubezpieczenia społeczne 660,12
852-85228-4120-02 składki na Fundusz Pracy 84,39

na zadania własne w
600-60016-4270-02 zakup usług remontowych(remont przystanków,parkingów,miejsc

postojowych) 2 400,00
630-63095-4300 zakup usług pozostałych (ECRB) 2 050,00
630-63095-4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

telefonii stacjonarnej (ECRB) 110,00
710-71004-4410 podróże służbowe krajowe 3 500,00
750-75022-4410 podróże służbowe krajowe 5 000,00
750-75022-4420 podróże służbowe zagraniczne 5 000,00
750-75023-4270-01 zakup usług remontowych(konserwacja maszyn i urządzeń) 3 100,00
750-75023-4300-10 zakup usług pozostałych(reprezentacyjne) 400,00
750-75023-4420 podróże służbowe zagraniczne 4 800,00
750-75023-4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00
750-75023-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 2) 2 000,00
801-80110-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (gimnazjum) 2 800,00
801-80110-4270 zakup usług remontowych (gimnazjum) 1 200,00
801-80110-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej (gimnazjum) 3 100,00
851-85154-4260 zakup energii 1 670,00
852-85219-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 2 500,00
853-85395-4018 wynagrodzenia osobowe pracowników (realizacja projektu pn.Aktywizacja

zawodowa i społeczna klientów instytucji pomocy społecznej) 547,73
853-85395-4019 wynagrodzenia osobowe pracowników

zawodowa i społeczna klientów instytucji pomocy społecznej) 32,22
900-90015-4270-02 zakup usług remontowych(inne remonty) 200,00
926-92695-3250 stypendia różne (stypendia sportowe) 3 000,00

        § 2.Ustala się układ wykonawczy budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.

         § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.

         § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 2


